様式第１号（第６条・第９条関係）

  年  月  日

神埼市長          様

申請者 住  所 神埼市

          氏  名

                     電話番号

（氏名は自署してください。）

神埼市祝結婚新生活支援事業補助金（交付・認定）申請書

神埼市祝結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、神埼市祝結婚新生活支援事業補

助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

 申請者 配偶者
（フリガナ）

氏     名

婚   姻   日 年   月   日

生 年 月 日

（婚姻日における年齢）

    年   月   日

    歳

    年   月   日

歳

住宅への住民登録年月日     年   月   日     年   月   日

所

得

(イ)
最新の所得証明書
上の所得金額             円             円

(ロ)
貸与型奨学金の
返済額相当額             円             円

（イ）－（ロ） 合 計                         円

補

助

対

象

経

費

住居取得費用

（Ａ）

契約締結日 年   月   日

登記受付日 年   月   日

補助対象経費 円

住居改修費用

（Ｂ）

契約締結日    年   月   日

補助対象経費 円

住居賃借費用

（Ｃ）

賃料

① 家  賃    月 額         円

② 住宅手当    月 額         円

③ 期間内家賃

   か月（  年  月～  年  月）

(①－②)×③ ＝          円

共益費                円

敷金、礼金、仲介手数料              円

補助対象経費 円

引越費用

(Ｄ)

引越日    年   月   日

補助対象経費                       円

（Ａ）+（Ｂ）+（Ｃ）+（Ｄ） 合 計                   円

交付申請額（1,000 円未満の端数切捨）         円